
 

 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

ПРИКАЗ 

 

«04» октября 2019                                                                                                             № 143а 

Санкт-Петербург 

  

Об утверждении «Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме ГБДОУ детского сада №25 Центрального района СПб», 

состава психолого-педагогического 

консилиума ГБДОУ детского сада №25 Центрального района СПб и 

плана работы психолого-педагогического 

консилиума на 2019-2020уч.год 

 

 В соответствии с «Примерным Положением о психолого-педагогическом 

Консилиуме образовательной организации», утвержденным распоряжением 

Министерства просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 №Р-93, решением 

Общего собрания работников протокол от 30.08.2019 №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

п.1.Утвердить «Положение о психолого-педагогическом консилиуме ГБДОУ детского сада 

№25 Центрального района СПб»; 

 

п. 2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума (Приложение 1). 

 

п.3. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума на 2019-2020 

учебный год (Приложение 2). 

 

п.4. Кривецкой Светлане Леонидовне, воспитателю, ответственной за официальный сайт 

ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб, разместить информацию о психолого-

педагогическом консилиуме: его состав, положение, план работы  на 2019-2020 учебный 

год, форму для обращения в комиссию на официальном сайте в срок до 31.10.2019; 

 

п.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ детский сад № 25 

Центрального района СПб                                                       С.М. Фишелева 

                                                                                                                               

 

 

 


